
(40003678) LA ALBUERA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

30-06-2025

Hora: 09:43

SEGOVIAProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Estado:

Todas

Todas

Todos

Todos

Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 151

Mostrar Centros Pedidos: NO

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  30/06/2025

Página:  2 de 13

Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

178726

399732

696683

486711

842552

399654

S

S

S

S

S

S

CARRIZO BARRIOS, MATILDA

FERNÁNDEZ MONTALVO, ANA

GHIUS     , KARINA PAULA

JIMÉNEZ URSA, ÁNGELA

MARTINEZ GONZALEZ, SAMUEL

RODRÍGUEZ MONTALVO, SARA

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 6Nº de Solicitudes mostradas:

(40003678) LA ALBUERACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  30/06/2025

Página:  3 de 13

Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

439591 S BLASCO TARDON, MARCOS

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

(40003678) LA ALBUERACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  30/06/2025

Página:  4 de 13

Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

78893

700400

827680

537081

321032

S

S

S

S

S

DRAGAN TABARES, ADRIÁN

HERRERO HERRERO, RUBÉN

LELOWSKA     , CANDELA

MORENO PÉREZ, HÉCTOR

PLAZA LÓPEZ, AVRIL

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 5Nº de Solicitudes mostradas:

(40003678) LA ALBUERACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  30/06/2025

Página:  5 de 13

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

602390

606925

601658

593631

599701

586463

703331

548534

124646

944731

54794

15825

215910

309858

822755

611027

589164

764452

598109

113000

762494

113548

543395

437546

985581

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

NO ADJ.

S

S

S

S

S

ACEDOS AL HASHIMI, IRIA

AGUILAR NARANJO, IRENE

AGZANNAY     , RAYAN

ALFARO GARCÍA, ADRIÁN

ALONSO BRAÑAS, ISAIAS

ALOUMAT AHARCHI, MOHAMED

ALOUMAT AMCHALLA, NORA

ÁLVAREZ MUÑOZ, MARTÍN

ANTICH HAZIOUN, GHIZLAN

ARAGONESES MEZA, VANESSA

ARRIBAS PRIETO, MIRIAM

ASIDAH     , HALA

BAHAMONDE SALINAS, SOFÍA ROSSY

BARRAGAN GONZALEZ, JADE

BEDOYA SALAZAR, SANTIAGO

BENITO PRIETO, MATÍAS

BURGOS GILA, ÁLVARO

BUSTILLO CABALLERO, STACY JUDITH

CABRERO CALDERÓN, DANIEL

CANTERO VELASCO, ALBA

CARDIEL VELASCO, JAIME

CASTRO BARAHONA, RICARDO JOSEFETH

CECILIA MULLOR, LEIRE

CHOCHOLOWSKA     , JESICA

COBAS PASTOR, MIGUEL

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 128Nº de Solicitudes mostradas:

(40003678) LA ALBUERACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

ANDRÉS LAGUNA (40003642) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  30/06/2025

Página:  6 de 13

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

371365

371364

22036

583470

829481

597125

598177

602050

139964

532553

599499

570791

703530

178889

444741

700881

95260

578011

185328

695545

632724

599733

900712

596685

603016

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

DAHANE     , WAIL

DAHANE     , WALAE

DE ÁLVARO APARICIO, HENAR

DE BLAS DEL BARRIO, YANIRA

DE FRUTOS ALVAREZ, VERA

DE LA VIUDA DE FRUTOS, SOFÍA

DE MIGUEL SÁNCHEZ, HUGO

DEL BARRIO AMO, JORGE

DUARTE JIMENEZ, ALAN IGNACIO

DUQUE AMORIN, IZAN

EL ADDAM BOUATI GHRIB, ANAS

EL HAMIANI GARCÍA-LOYGORRI, MANUELA SIH

EL KHADIRI EL MOUSSAOUI, AYOUB

EL MOUSSAOUI     , ILIAS

ENJUTO DE ANTONIO, CAMINO

FERNÁNDEZ TORRES, BELTRÁN

GALLEGOS ARAGONÉS, JORGE

GARCIA ALONSO, NAYRA

GARCÍA ÁLVAREZ, CLAUDIA

GARCÍA BALLESTEROS, VÍCTOR

GARCÍA BARTOLOMÉ, ELENA

GARCÍA CARNERO, VICENTE

GARCÍA VEGAS, DIEGO

GARCÍA ZABALJAUREGUI, OLIVIA

GHRIJJOU     , ILAF

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 128Nº de Solicitudes mostradas:

(40003678) LA ALBUERACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

PEÑALARA (40005018) -  SAN ILDEFONSO O LA 
GRANJA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

PEÑALARA (40005018) -  SAN ILDEFONSO O LA 
GRANJA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  30/06/2025

Página:  7 de 13

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

744478

234462

197869

579858

677909

591941

602406

383275

592771

678323

691447

482016

583532

584648

54301

588118

129714

594479

476758

599806

591905

932717

587331

953947

452870

597317

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

GONZÁLEZ GUILLÉN, AINHOA

GONZÁLEZ MARTÍN, AYLA

GONZÁLEZ MARTÍN, ELISA

GONZÁLEZ PÉREZ, PAULA

GUTIÉRREZ CASADO, LUIS

HERNÁNDEZ DUQUE, NICOLÁS

HERNÁNDEZ PÉREZ, SAMUEL

HERNÁNDEZ SABIO, IKER

HERNÁNDEZ TEJEDOR, MIGUEL

HERNANZ YERA, JULIO CESAR

HERRANZ PECHARROMÁN, ALICIA

HERRERO DE ANA, ANDREA

HERRERO MÁLAGA, IVÁN

HUERTA CASADO, NOA

INTRIAGO SANTA, BENJAMÍN

ISABEL PERLADO, IZAN

LAGANI BENMAHDI, ARWA

MAHRACH EL WALI, ABDELILAH

MANCIA AGUILAR, JONATHAN DAVID

MAROTO BAEZA, LAURA

MAROTO UÑA, HUGO

MARTÍN CHACÓN, DIANA

MARTÍN MARTÍN, IKER

MARTÍN PÉREZ, RODRIGO

MARTÍN SÁNCHEZ, AITOR

MARTÍNEZ PASCUAL, DAVID

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 128Nº de Solicitudes mostradas:

(40003678) LA ALBUERACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

CLARET (40003587) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  30/06/2025

Página:  8 de 13

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

589123

396050

533359

478502

578430

826729

826728

592418

599873

478728

950124

988554

166108

604305

558710

591861

684139

58486

251471

536666

304749

979011

592301

645457

718450

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

MATARRANZ PASCUAL, AITANA

MÍNGUEZ LUCIO, INÉS

MORENO GRANDE, MANUEL

MUÑOZ CAMPO, VALERY SARAHY

MUÑOZ PEREZ, SOFIA

NAVARRO RODRIGO, ANA

NAVARRO RODRIGO, EVA

NÚÑEZ GONZÁLEZ, CLARA

OREJUDO SUBTIL, MARTÍN

ORJUELA QUIROGA, LAURA KATHERINE

ORTEGA MORENO, VALERIA

PASCUAL ROMERO, LUCAS

PASTOR PUENTE, VERA

PEÑA GARCÍA, ELOY

PÉREZ CORRAL, ROBERTO

PETROVA NIKOLOVA, NIKOL

PINO PÉREZ DE MENDOZA, UNAI

PIÑUELA ZÚÑIGA, ADRIÁN

PORRAS RUIZ, ABRAHAM

REDONDO CUBO, OLIVIA

RELMO DORSCHT, LUDMILA ALELI

RIVAS PRIETO, ISRRAEL DAVID

RODRIGUEZ LLORENTE, VERA

RODRIGUEZ SEDEÑO, TRISTAN

RODRÍGUEZ TABANERA, NEREA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 128Nº de Solicitudes mostradas:

(40003678) LA ALBUERACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

CLARET (40003587) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

ALCÁZAR DE SEGOVIA (40003733) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  30/06/2025

Página:  9 de 13

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

433607

585573

111000

847970

465535

541373

420148

589180

955147

404498

443820

528135

20651

26548

375453

678389

586507

612036

737447

471859

579857

635561

600692

682567

666307

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

ROMERO GALLARDO, AZAHARA

ROSINO FREUDENBERGER, MARTINA VIOLET

RUIZ ABANTO, CARLOS SEBASTIÁN

SAN ISIDRO FRÍAS, MATEO

SAN JUAN DE SANTOS, MARIO

SANTANA PARRA, ALISON

SANTIBERI BLANCO, CAROLINA

SANZ CONTRERAS, VALERIA

SANZ PACHECO, ADRIÁN

SEBASTIÁN PASCUAL, ÁLVARO

SEIJO ESTIRADO, MARCOS

SERRANO SUÁREZ, LARA

SIDK     , MOHAMED

SUBTIL GÓMEZ, ELIA

TRUJILLO PEREZ, FERNANDA VALENTINA

TSVETANOVA     , CRISTINA HRISTOVA

VAQUERO GALLARDO, MARCO

VARELA REDONDO, ZOE

VELA SANZ, ELÍAS

VELASCO ESCALONA, AYMARA

VELASCO GUERRERO, SAMUEL

VELASCO SEGOVIA, AINARA

VIERA GÓMEZ, ITZIAR

VIKTOROVA NESHEVA, VICTORIA

VILLARREAL GARCIA, XAVIER ANDRES

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 128Nº de Solicitudes mostradas:

(40003678) LA ALBUERACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

EZEQUIEL GONZÁLEZ (40004351) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  30/06/2025

Página:  10 de 13

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

206747

37722

S

S

YAGÜE GILMARTÍN, ALEXANDER

YORDANOVA PETROVA, PATRICIA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 128Nº de Solicitudes mostradas:

(40003678) LA ALBUERACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  30/06/2025

Página:  11 de 13

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

306484

261478

109511

979012

S

S

S

S

DE PABLOS HERRERO, ALONSO

FERNÁNDEZ-VEGA GÓMEZ, MARINA

GUTIÉRREZ ARRIBAS, NEREA

RIVAS PRIETO, NORMAN

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 4Nº de Solicitudes mostradas:

(40003678) LA ALBUERACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

ALCÁZAR DE SEGOVIA (40003733) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  30/06/2025

Página:  12 de 13

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

46004

726688

699489

501743

S

NO ADJ.

S

S

GÓMEZ MENJÍBAR, GONZÁLO

HADAJ     , HIBA

MOTA MATEOS, IZAN

ROMANO BARBA, NEREA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 4Nº de Solicitudes mostradas:

(40003678) LA ALBUERACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

ANDRÉS LAGUNA (40003642) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS (40003708) -  
SEGOVIA (SEGOVIA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  30/06/2025

Página:  13 de 13

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

34324

726689

833600

S

S

S

GARCÍA TEJEDOR, CRISTINA

HADAJ     , HAJAR

MARTINEZ MARTINEZ, NATALIA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

(40003678) LA ALBUERACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

LA ALBUERA (40003678) -  SEGOVIA (SEGOVIA)


